
 

Essity Internal 

 
  

Color: Natural 

Artículo: SE70048 

Sistema: Xpressnap N4 

No. de servilletas: 500 

Largo de servilleta:  21.6 cm  

Ancho de servilleta: 33 cm 

El sistema Tork Xpressnap Café reduce dramáticamente el 
consumo de servilletas. Su diseño de entrega de servilletas 
una-a-la-vez asegura que los comensales usen menos 
servilletas y toquen solamente la servilleta que utilizarán, 
mejorando su higiene personal. Además, el sistema una-a-la-
vez contribuye a disminuir el consumo, reduciendo también 
el número de cajas en almacén. La entrega una-a-la-vez 
garantiza una reducción de 25% en uso de servilletas. El 
empaque de plástico asegura calidad superior del producto, 
mientras protege las servilletas que no están en uso. Hechas 
de fibra 100% reciclada, las servilletas Xpressnap reducen el 
impacto ambiental y mejoran la imagen de su empresa. 
 

Hojas: 1 

Tork Advanced Servilleta 
Xpressnap 12s 500HS Natural 

Certificaciones 
 



 

Essity Internal 

 Datos de envío 

Unidad Corrugado 

EAN 

Piezas 

Unidades 

Altura 

Anchura 

Longitud 

Volumen 

Peso Neto 

Peso Bruto 

Material del empaque 

Despachadores compatibles 

Contacto 

Essity Chile S.A  
Panamericana Norte 22550 
Lampa, 9391279 
Región Metropolitana 
 
Tel: 800 200 973 

 

www.tork.cl 

7016646002646 

1 

500 pz 

                  - 

33 cm 

21.6 cm 

 5.33 dm³  

712.8 g 

850.4 g 

Plástico 

17016646002643 

12 

 6000 pz  

35 cm 

34.8 cm 

52.6 cm 

64.06 dm³ 
 

8.55 kg 

10.20 kg 

Cartón 

Tork Advanced Servilleta 
Xpressnap 12s 500HS Natural 

Xpressnap 
Table Top  

Xpressnap 
Counter Top 

Xpressnap 
Stand 


