

Tork Advanced Servilleta Xpressnap 12s 500HS Natural



Artículo: SE70048

Sistema: Xpressnap N4

No. de servilletas: 500

Largo de servilleta: 21.6 cm

Ancho de servilleta: 33 cm

Hojas: 1

Color: Natural

El sistema Tork Xpressnap Café reduce dramáticamente el consumo de servilletas. Su diseño de entrega de servilletas una-a-la-vez asegura que los comensales usen menos servilletas y toquen solamente la servilleta que utilizarán, mejorando su higiene personal. Además, el sistema una-a-la-vez contribuye a disminuir el consumo, reduciendo también el número de cajas en almacén. La entrega una-a-la-vez garantiza una **reducción de 25% en uso de servilletas**. El empaque de plástico asegura calidad superior del producto, mientras protege las servilletas que no están en uso. Hechas de fibra 100% reciclada, las servilletas Xpressnap reducen el impacto ambiental y mejoran la imagen de su empresa.

Certificaciones





Tork Advanced Servilleta Xpressnap 12s 500HS Natural

Datos de envío		
	Unidad	Corrugado
EAN	7016646002646	17016646002643
Piezas	1	12
Unidades	500 pz	6000 pz
Altura	-	35 cm
Anchura	33 cm	34.8 cm
Longitud	21.6 cm	52.6 cm
Volumen	5.33 dm ³	64.06 dm³
Peso Neto	712.8 g	8.55 kg
Peso Bruto	850.4 g	10.20 kg
Material del empaque	Plástico	Cartón

Contacto

Essity Chile S.A Panamericana Norte 22550 Lampa, 9391279 Región Metropolitana

Tel: 800 200 973

